
 
MĚSTO ZDICE 
Husova 2, Zdice 
tel. 311 685 105 
fax: 311 513 230 

E-mail: info@mesto-zdice.cz 
 

Město Zdice vyzývá k podání návrhu zpracovatele Zdických novin  
 

„ZDICKÉ NOVINY“  
 
 
1. Základní informace o zadavateli 
 

Zadavatel:   
Město Zdice 
se sídlem Husova 2 
267 51 Zdice 
DIČ: CZ00234061 
zastoupená: Bc. Antonín Sklenář, starostou města 
kontaktní osoba: Přemysl Landa – místostarosta města 
mob. tel.: 603 382 191 

 
2. Plnění zakázky: Předmětem veřejné zakázky je „Zpracovatel Zdických novin“. 

                   
3. Termín pln ění veřejné zakázky: po celou dobu trvání smluvního vztahu mezi zadavatelem a 

zpracovatelem Zdických novin počínaje 01. 07. 2011. Zpracovatel je vázán svou nabídkou po dobu 
90 dní od skončení lhůty pro podání nabídky. 
 

4. Předpokládaná hodnota zakázky: neznámá 
 
5. Místo pln ění: Zdice   
 
6. Způsob a zásady jednání: Nabídka bude projednána Radou města a popřípadě v rámci osobního 

jednání. 
  

7. Lhůta pro podání nabídky: V průběhu od 02. 05. 2011 do 16. 05. 2011 do 08:00 hodin.  Jakékoliv 
nabídky došlé po uvedeném datu a hodině nebudou hodnoceny a budou ve stavu, ve kterém došly 
vráceny. 

 
8. Lhůta pro otevírání nabídek:  16. 05. 2011 v 08:30 hod 
 
9. Lhůta pro hodnocení nabídek: 16. 05. 2011 v 09:00 hod 
 
10. Místo pro podávání nabídek a doba, v níž lze na bídky podat. Měú Zdice – podatelna v úředních 

hodinách. 
 

11. Obsah a forma nabídek: Návrh koncepce řešení Zdických novin  
 
12. Pokyny pro zpracování nabídky: 

 
Návrh na řešení Zdických novin:  

• sloupek starosty, otevírací článek, 
• informace z radnice 
• Černín, Knížkovice, Chodouň (v rámci mikroregionu) 
• usnesení RM a ZM 
• společnost, hasiči a policie 
• senioři, školy 
• historie 
• informace z blízkého okolí, pozvánky 
• podnikání, sport, inzerce  
• ceník rozvozu / roznesení 

 
 
 



 2 
Návrh zpracovatele ZN:  

• termín odevzdání příspěvků (veřejnost, dopisovatelé, redaktoři, …) 
 
• termín dodání náhledů novin městu ke korekci 
• termín dodání novin pro distribuci 

 
Nabídka musí obsahovat:  
 
-  cenu za r ůzné variantní řešení:  

• počet stran 8, 10, 12 
• kvalita papíru – možnosti druhů 
• celobarevný tisk, částečná barevnost  
 

- následující p řílohy :  
• doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 
• doložení bezdlužnosti 
• výpis z rejstříku trestů (beztrestnost) 
• seznam referencí (účast na zpracovávání jiných tiskovin – novin) 
• Podepsaný návrh smlouvy zpracovaný v souladu s textem výzvy. 
 

 Počet ks novin:  1200 ks/měsíčně–11x za kalendářní rok (července a srpen společné číslo novin). 
 
Dále nabídka musí obsahovat návrh 1. strany novin n a konkrétním druhu-kvalit ě papíru, který 
bude zpracovatelem kalkulován (více variantních řešení = více návrhů 1. strany).  
 

13. Hodnocení nabídek: Zadavatel zvolil jako hodnotící kritérium:  
a) cenu 
b) grafické řešení 
c) koncepci 
 

14. Jednotný zp ůsob zpracování nabídkové ceny: Uchazeč uvede nabídkovou cenu bez DPH, 
včetně DPH a částku výše DPH. 

 
15.  Zadávací podklady: Zadávací podklady jsou součástí textu této výzvy. Uchazeč je oprávněn 

požadovat na zadavateli dodatečné informace na mob. tel.: 603 382 191.  
 
16.  Platební podmínky: Veškeré faktury ve dvou výtiscích mohou být vystaveny a proplaceny jen 

v rozsahu skutečně poskytnutých služeb. Daňový doklad – faktura musí obsahovat náležitosti dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
jinak je objednatel oprávněn daňový doklad – fakturu zhotoviteli před jeho splatností vrátit. Po dobu 
vrácení daňového dokladu neběží lhůta ke splatnosti. Daň z přidané hodnoty bude účtována 
v souladu s platnou právní úpravou, a to v aktuální výši k datu zdanitelného plnění. Splatnost faktur 
je 15 dní. 

 
17.  Práva zadavatele: Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění nebo doplnění podmínek 

výzvy do konce lhůty pro podání nabídek. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit i bez 
udání důvodů. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky, které byly podány. Zruší-li 
zadavatel zadávací řízení, bude o tom uchazeče informovat. Bude-li výzva zrušena ještě před 
otevřením nabídek, budou neotevřené nabídky vráceny uchazečům. Zadavatel je oprávněn si 
ponechat všechny nabídky, které byly řádně podány a byly otevřeny. Zadavatel není odpovědný za 
jakékoli škody, ani za případný ušlý zisk, které souvisí se zrušením zadávacího řízení, ani v případě, 
že zadavatel byl uchazečem informován o možnosti vzniku škody. 

 
18. Požadavek zadavatele: V případě, že se nemůžete z kapacitních nebo jiných důvodů zúčastnit, 

oznamte tuto skutečnost zadavateli (e-mailem nebo telefonicky).  
 
 
 
Ve Zdicích dne 02. 05. 2011 
 

 
                                                                       Zadavatel:  Město Zdice  

                                                                                                            Bc. Antonín Sklenář v.r. 
                                                                                              starosta města 


